
 

 

 

 
Zápis do 1. třídy pro školní rok 2022/2023 - termín pro přijímání cizinců 

Ve školním roce 2022/2023 budou otevřeny dvě první třídy. Maximální počet žáků v jedné třídě bude 24. 

 

Termín zápisu: 7. 6. 2022 od 10.00 do 15.00 hodin v ředitelně základní školy. 

K zápisu se dostaví v doprovodu zákonného zástupce děti, které dovrší věku šesti let nejpozději 31. 8. 2022. 

Rodič (zákonný  zástupce) přinese k zápisu pas dítěte s vízem, svůj pas. Žádost vyplní rodič na místě. 

Pokud se dostaví k zápisu s dítětem někdo jiný než zákonný zástupce, přinese doklad o oprávnění zastupovat dítě 

(plnou moc). 

Kritéria pro přijetí 
1. dítě s místem pobytu v příslušném školském obvodu, který tvoří ulice uvedené v obecně závazné 

vyhlášce města Slavkov u Brna  ze dne 14. 3. 2022 

2. ostatní s místem pobytu ve Slavkově u Brna 

Vlastní losování provede zástupce vedení školy. O výsledku losování bude proveden zápis. 

Poznámka: U cizinců se za trvalý pobyt považuje též vízum s délkou pobytu nad 90 dnů nebo povolení 

k dlouhodobému pobytu. 

 

Organizace zápisu 
Zákonný zástupce předloží žádost o přijetí žáka do školy, pas dítěte s vízem  a svůj platný pas. Pokud není žadatel 

zákonným zástupcem, předloží navíc plnou moc s oprávněním dítě zastupovat. Po předložení dokladů obdrží 

zástupce registrační číslo. Rozhodnutí o přijetí bude vyvěšeno na www.zsslavkov.cz. 

 

Ve Slavkově u Brna 4. 5. 2022 

http://www.zsslavkov.cz/

